

Kantrin Nuoret töihin 2 -teemahanke



Hankkeen toimenpiteiden toteutusaika on **1.2.2022-31.10.2022**.

Nuoret töihin 2-teemahankkeeseen puollettiin toteutettavaksi seitsemän toimenpidettä.

Toimenpiteiden toteuttajat ovat:

Salibandy Club Classic ry

Pirkkalan-Lempäälän 4H-yhdistys ry

Oriveden 4H ry

Pinsiö-Seura ry

Raudanmaan Kyläosuuskunta

Oriveden sosiaalidemokraattinen yhdistys ry

Lempäälän Kisa Yleisurheilu ry

Kantrin Nuoret töihin 2 -teemahankkeen tavoitteina on työllistää 25 nuorta, jotka ovat 16-25 vuotta. Hankkeen toimialuetta on Kantrin Leader-rahoitukseen kuuluvat maaseutualueet. Kohderyhmänä ovat kaikki kylissä toimivat yhteisöt, siis kyläyhdistysten lisäksi toimenpiteen toteuttajina voivat olla mm. urheilu-, martha- ja nuorisoseurat tai osakaskunnat.

Perinteisempien työtehtävien rinnalle on nostettu uudeksi teemaksi kiertotalous ja sen tarjoamat työmahdollisuudet. Nuoret töihin 2-hankkeessa paitsi luodaan työllistymismahdollisuuksia nuorille, luodaan heille myös mahdollisuuksia aloittaa kasvu kiertotalousosaajiksi. Valintakriteereiden kautta myös työnantaja herätellään näkemään, millä tavoin kiertotalouden elementit näkyvät työssä ja kuinka työntekijöille voidaan tarjota mahdollisuus työnteon ohessa oppia kiertotalousajattelun periaatteita ja kestävyystaitoja.

Työtehtävät kiertotalousteemassa voivat

a) itsessään olla vahvasti kiertotalouteen linkittyviä (lähiruoka/ruoantuotanto, luonnonmonimuotoisuus/vieraslajitorjunta/ arvokkaat elinympäristöt, rakennusten /huonekalujen /vaatteiden ym. korjaaminen jne),

- b) Jakamistalouteen liittyvää toimintaa (Lainaamot, vuokraus),
- c) perinteisempää työtä, jossa on kiinnitetty huomiota jätteiden/hukan minimointiin, työvälineiden pitkäikäisyyteen/kestävyyteen/kertakäyttöisten välttämiseen, käytettävien materiaalien ekologisuuteen
- d) vähähiilisiä/hiilijalanjälkeä pienentäviä tai tähän kannustavia.

Kantri varaa kehiksestään tälle hankkeelle 80.000 € tukea, kokonaisbudjetti 100.000 €. Johtokunnan päätöksen perusteella yhdelle hakijalle annetaan tukea korkeintaan kolmen nuoren työllistämiseksi ja korkeintaan neljän kuukauden jaksolle per nuori.

Tukiprosentti on kaikille **80 %**.

Kantrin johtokunta valitsee osallistujat. Kantri ry:n johtokunta pisteyttää hakemukset Kantrin valintakriteereihin perustuen johtokunnan kokouksessa ja valitsee rahoitettavat toimenpiteet.

Koko hankkeen toteutusaika 1.5.2021 - 30.4.2023. Toteutuksesta vastaavat toimenpiteiden toteuttajat tehtyjen suunnitelmien mukaisesti. Toimenpiteiden tuki haetaan maksuun yhdessä sovittujen määräaikojen mukaisesti. **Toimenpiteiden tulee olla toteutettuina 31.10.2022.**